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ALLEGATO N. 5 
al Regolamento didattico del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in GIURISPRUDENZA 

 
RIFERIMENTI DELLE STRUTTURE E DEI REFERENTI DEL CORSO DI STUDIO 
 
 

DIPARTIMENTO: 

Dipartimento di Giurisprudenza 

Via Maqueda, 172 – 90134 Palermo (PA) 

COORDINATRICE DEL CORSO DI STUDIO: 

Prof.ssa Cinzia De Marco 

Indirizzo mail: cinzia.demarco@unipa.it 

Tel.: 39 091 23892232 
 

COORDINATORE VICARIO NELLA SEDE DECENTRATE (POLO DI TRAPANI): 

Prof. Ignazio Tardia 

Indirizzo mail: ignazio.tardia@unipa.it 

Tel.: +39 091 23897891 
 

MANAGER DIDATTICO DEL DIPARTIMENTO: 

Dott.ssa Alessia Vaccaro 

Indirizzo mail: alessia.vaccaro@unipa.it  

Tel.: +39 091 23892718 

RESPONSABILE DELLA U.O. DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO: 

Dott.ssa Rosa Mingoia 

Indirizzo mail: rosa.mingoia@unipa.it 

Tel.: +39 091 3892022 
 

RESPONSABILE DELLA U.O. DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO: 

Sig.ra Teresa Affatigato 

Indirizzo mail: teresa.affatigato@unipa.it 

Tel.: +39 091 3892305 
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COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PARITETICA DOCENTI-STUDENTI DEL DIPARTIMENTO: 

Prof.ssa Luciana De Grazia 

Indirizzo mail: luciana.degrazia@unipa.it 

Prof. Alessandro Purpura 

Indirizzo mail: alessandro.purpura@unipa.it 

  Prof. Luigi Previti 

Indirizzo mail: luigi.previti@unipa.it 

Sig. Filippo Clemente 

Indirizzo mail: filippo.clemente01@community.unipa.it 

Sig. Dario Guaiana 

Indirizzo mail: dario.guaiana@community.unipa.it 

Sig.ra Indira Coromoto Meza Velasquez 

Indirizzo mail: indira.coromotomezavelasquez@community.unipa.it 

Pagina web: https://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./qualita/cpds.html 
 

 

COMPONENTI DELLA COMMISSIONE AQ: 

Prof.ssa Cinzia De Marco 

Indirizzo mail: cinzia.demarco@unipa.it 

Prof.ssa Giuseppa Palmeri 

Indirizzo mail: pina.palmeri@unipa.it 

Prof.ssa Ornella Spataro 

Indirizzo mail: ornella.spataro@unipa.it 

Sig. Alessandro Randazzo 

Indirizzo mail: alessandro.randazzo04@community.unipa.it 

Sig. Salvatore La Barbera 

Indirizzo mail salvatore.labarbera@unipa.it 

Pagina web: https://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./cds/giurisprudenza470/qualita/commissioneAQ.html 

                     https://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./cds/giurisprudenza2328/qualita/commissioneAQ.html 
 

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI: 

Almerico Giada 

Indirizzo mail: giada.almerico@community.unipa.it 

Tel.: +39 320 4090017 

Barca Francesca  

Indirizzo mail: antonino.barbaria@community.unipa.it 

Tel.: +39 3397045445 

Cangialosi Chiara 
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Indirizzo mail: chiara.cangialosi04@community.unipa.it 

Tel.: +39 3738812976 

Cosenza Alessia 

Indirizzo mail: alessia.cosenza@community.unipa.it 

Tel.: +39 3938287228 

Daidone Gabriele 

Indirizzo mail: gabriele.daidone@community.unipa.it 

Tel.: +39 3338105387 

Dragna Emanuele 

Indirizzo mail: emanuele.dragna@community.unipa.it 

Tel.: +39 348 8229262 

Fabbrica Ginevra Pia 

Indirizzo mail: ginevrapia.fabbrica@community.unipa.it 

Tel.: +39 3277080782 

Galioto Vincenzo 

Indirizzo mail: vincenzo.galioto@community.unipa.it 

Tel.: +39 3911503866 

Hurdyal Beatrice 

Indirizzo mail: beatrice.hurdyal@community.unipa.it 

Tel.: +39 339 3390635  

Licari Mariaelena 

Indirizzo mail: mariaelena.licari@community.unipa.it 

Tel.: +39 3886981041 

Lumia Francesco 

Indirizzo mail: francesco.lumia@community.unipa.it 

Tel.: +39 3314431033 

Maio Simone 

Indirizzo mail: simone.maio01@community.unipa.it 

Tel.: +39 3662355455 

Marranca Giulia 

Indirizzo mail: giulia.marranca@community.unipa.it 

Tel.: +39 3317809357 

Milazzo Monica 

Indirizzo mail: monica.milazzo03@community.unipa.it 

Tel.: +39 3337026451 
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Modica Flavio 

Indirizzo mail: flavio.modica01@community.unipa.it 

Tel.: +39 3298244791 

Nobile Thomas 

Indirizzo mail: thomas.nobile@community.unipa.it 

Tel.: +39 3888919106 

Noto Giada Maria 

Indirizzo mail: giadamaria.noto@community.unipa.it 

Tel.: +39 3913430520 

Palmeri Giulia 

Indirizzo mail: giulia.palmeri05@community.unipa.it 

Tel.: +39 3248375033 

Pezzano Ilaria Fedela 

Indirizzo mail: ilariafedela.pezzano@community.unipa.it 

Tel.: +39 389449939 

Polito Ludovico Giuseppe 

Indirizzo mail: ludovicogiuseppe.polito@unipa.it 

Tel.: +39 3913085424 

Randazzo Alessandro  

Indirizzo mail: alessandro.randazzo04@community.unipa.it 

Tel.: +39 3884911580 

Riolo Francesco 

Indirizzo mail: francesco.riolo01@community.unipa.it 

Tel.: +39 3277103285 

Scalisi Antonino 

Indirizzo mail: antonino.scalisi01@community.unipa.it 

Tel.: +39 3337408446 

Scimè Carmine 

Indirizzo mail: carmine.scime@community.unipa.it 

Tel.: +39 3454072683 

 
INDIRIZZO INTERNET DEL CORSO DI STUDIO: 
https://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./cds/giurisprudenza470 
https://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./cds/giurisprudenza2328 
 
Riferimenti: Guida dello studente, Guida all’accesso ai corsi di laurea, Portale “Universitaly” 
http://www.universitaly.it/.  
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